
 

 
 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
17. l istopadu 2172/15,  708 00 Ostrava-Poruba 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon)) 

 

Název zakázky:  Modernizace komunikačních systémů VŠB-TUO 
(dále také VZ) 
 
Zadavatel:   Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
Sídlo zadavatele:  17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  
IČ:                       61989100  
DIČ:     CZ61989100 
Zastoupená:   prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc. - rektorem 
 (dále také zadavatel) 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Realizace modernizace komunikačního systému telefonní ústředny na studentských kolejích zadavatele. 
Účelem této veřejné zakázky je technologická výměna stávající telefonní ústředny HICOM 392, která 
je již technicky a morálně zastaralá a jejíž současný stav již nevyhovuje potřebám zadavatele. Je proto 
požadována plná integrace nově dodávaných zařízení do stávající komunikační sítě zadavatele 
realizované na technologii Hipath4000 a OpenScape Voice. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Cena nebyla sjednaná 

3. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení, na dodávku. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Účastník 1: IXPERTA s.r.o., se sídlem Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9, IČ: 275 99 523 
Účastník 2: TELCONNECT s.r.o., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ: 283 08 719  

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

IXPERTA s.r.o. - účastník zadávacího řízení nepředložil dokument o poskytnutí jistoty v souladu s 
ustanovením § 41 zákona. Vzhledem k této skutečnosti byl zadavatel povinen postupovat v souladu s 
ustanovením § 48 odst. 3 zákona a účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení vyloučit. 

 



TELCONNECT s.r.o - účastník zadávacího řízení neposkytl jistotu v souladu s ustanovením § 41 
zákona. Vzhledem k této skutečnosti byl zadavatel povinen postupovat v souladu s ustanovením § 48 
odst. 3 zákona a účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení vyloučit. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nebyl vybrán. 

7. Označení poddodavatele/ů 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení bylo v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona zrušeno, jelikož po vyloučení 
účastníků zadávacího řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužito. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

VZ nebyla rozdělena na části, neboť rozdělení na části by vedlo k nepřiměřené náročnosti koordinace 
jednotlivých poskytovatelů služeb při plnění VZ, nepřiměřené technické náročnosti samotného 
rozdělení předmětu plnění a k riziku nepřiměřeného navýšení nákladů na plnění.  
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepoužil postup dle § 78 zákona. 
 
V Ostravě, 

 

………………………………………… 
Prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 


	Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
	Písemná zpráva zadavatele
	(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon))

	1. Předmět veřejné zakázky
	2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	3. Druh zadávacího řízení
	4. Označení účastníků zadávacího řízení
	5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	7. Označení poddodavatele/ů
	8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2020-08-11T10:41:52+0200
	Bc. Marie Kubešová


		2020-08-12T08:07:22+0200
	JUDr. Ludmila Tatranská


		2020-08-12T09:42:22+0200
	prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.




